Bu tür durumlarda çev-
resindekilerin sözüne uyarak alelacele katl emirleri veren114 Sultan İbrahim ise kış mev-
siminin bu en şiddetli günlerinde, ondan Girit’i almasını emretmiş; Yusuf Paşa’nın bu
mevsimde gidilemeyeceğini söylemesi üzerine emre muhalefet suçundan dolayı idam
edilmesini emretmiştir.115 (H. 1055/ M. 1645)

Yusuf Paşa’nın katlinin arka planında başka sebepler de vardır. Mesela Jorga,
padişahın Yusuf Paşa’yı, yeterince kürk getirmediği ve Girit’te sözde 3 milyon altını
zimmetine geçirdiği gerekçesiyle idam ettirmiş olduğunu söylemektedir.116 Muasır müel-
liflerden Mehmed Halife Yusuf Paşa’nın katli